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Referat af ordinær generalforsamling   
 

A/B Ole Mimer 
 

 Mandag den 12. maj 2025, kl. 17.30 
Sted: Boligexperten Administration A/S,  

 Vesterbrogade 12, 1620 København V. 
 
 
Dagsorden iflg. Vedtægter: 
 
Dagsorden: 
1. Valg af dirigent. 
2. Valg af referent.  
3. Bestyrelsens beretning.  
4. Godkendelse af årsregnskab og andelsværdi. 
5. Ejendommens vedligeholdelsesstand og eventuelle modernisering. 
6. Indkomne forslag,                       
7. Godkendelse af budget og evt. ændring i boligafgift.  
8. Valg til bestyrelsen.  
9. Eventuelt.  
 
 
Repræsenteret på generalforsamlingen var 14 andele, heraf 2 ved fuldmagt, ud af i alt 26 mulige. 
 
Boligexperten Administration A/S var repræsenteret ved Tomas B. Christiansen. 
 
Bestyrelsesformand Morten Garbøl Franck bød forsamlingen velkommen.  
 
 
1 + 2 Valg af dirigent og referent. 
 
Tomas B. Christiansen blev valgt til dirigent og som referent.  
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og rettidigt afholdt. 
Derudover konstaterede dirigenten at generalforsamlingen var beslutningsdygtig i alle dagsordens 
punkter, på nær forslagene om byggesag, som kun kunne vedtages på 1. behandlingen, da der ikke 
var tilstrækkelig med repræsenteret andelshavere på generalforsamlingen til en endelig vedtagelse. 
 
Dirigenten godkendte herefter dagsordenen.   
 
 
3. Bestyrelsens beretning. 
 
Bestyrelsesmedlem Andrea Helene Martin fremlagde bestyrelsens beretning. Herunder blev bl.a. 
følgende punkter berørt: 

- Bestyrelsens arbejde har primært været fokuseret på udfordringerne med foreningens tag og 
vinduer og efter at have involveret en masse forskellige firmaer og fagmænd, er det nu endt 
ud med at bestyrelsen stiller forslag om igangsættelse af byggesag jf. dagsordens pkt. 6.2 

 
Efter få bemærkninger, blev bestyrelsens beretningen taget til efterretning. 
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4. Godkendelse af årsregnskab og andelsværdi. 
 
Tomas B. Christiansen gennemgik regnskabet og redegjorde kort for de enkelte poster.  
 
Der var i regnskabet lagt op til en uændret andelskrone på kr. 6.500. Foreningen forventes at stå overfor 
en større udgift forbundet med renovering af foreningens tag og vinduer og en evt. stigning i 
andelskronen i år, og dermed også en nedadgående regulering af foreningens reserve, giver derfor ikke 
mening i år.  
 
Efter få spørgsmål, blev regnskabet inkl. en uændret andelskrone enstemmigt godkendt.  
  
Tomas B. Christiansen gennemgik bilag 4 på bestyrelsens vegne.  
 
 
5. Ejendommens vedligeholdelsesstand og eventuelle modernisering. 
 
Følgende blev berørt under punktet: 

- Foreningen har fået udarbejdet en ny vedligeholdelsesplan og udover arbejdet der stilles forslag 
om at igangsætte i dagsordens pkt. 6.2, så er det værd at nævne at foreningens 
toiletfaldstammer er angivet til at have en restlevetid på 1-5 år, hvorfor det også er noget der skal 
tages hånd om inden for en overskuelig fremtid.  Derudover opfordres alle foreningens 
medlemmer til at læse foreningens tilstandsrapport som kan finde på dokumentarkivet via 
Probo.dk  

 
 
6. Indkomne forslag. 
 
6.1)  Bestyrelsen stiller forslag om fast årlig regulering af boligafgiften. 
 
Bestyrelsen ønsker generalforsamlingens godkendelse til at boligafgiften automatisk stiger 3% hvert 
år d. 1. januar. En årlig stigning vil være med til at imødegå inflation og til at spare op til fremtidig 
vedligeholdelse. En evt. anden regulering af boligafgiften end 3% vil altid være mulig at få behandlet 
på den årlige ordinære generalforsamling under behandlingen af budgettet 
 
Efter enkelte spørgsmål, blev forslaget enstemmigt vedtaget.  
 
 
6.2)  Bestyrelsen stiller forslag om igangsættelse af byggesag.   
 
Forslaget er vedlagt som bilag bagerst i referatet.  
 
Bestyrelsen havde til generalforsamlingen inviteret Jovanka M. Borly fra Pålsson arkitekter, som også 
er firmaet der har udarbejdet foreningens nye tilstandsrapport/vedligeholdelsesplan. Ligeledes var 
Pamela Jakobsen fra Boligexperten inviteret til at fortælle om finansieringen af de forskellige 2 
løsningsforslag, som bestyrelsen har stillet forslag om.  
 
Jovanka M. Borly præsenterede projektet og fortalte om forskellen på løsning 1 og 2 og det blev her 
præciseret at forskellen på de to løsninger omhandler om hvorvidt de eksisterende vinduer mod gård 
og gade skal restaureres eller udskiftes til helt nye vinduer.  
 
Det blev oplyst at der er fordele om ulemper ved restaurering af eksisterende vinduer kontra 
udskiftning til nye vinduer og det blev blandt andet oplyst at en restaurering vil være en dyrere, men 
mere klimavenlig løsning, udtrykket på ejendommen ændres ikke på samme måde som ved nye 
vinduer og så vil lysindfaldet være bedre, da rammerne på helt nye vinduer vil være tykkere og 
dermed vil selve glasdelen være mindre. Ulempen ved restaurering er blandt andet at glasset i 
vinduet vil være mindre energieffektivt og være mindre lydisolerende end helt nye vinduer, men det 
nye glas der sættes i ved en restaurering, vil stadig være mærkbart bedre end det der opleves ved de 
nuværende vinduer. Såfremt projektet bliver vedtaget, forventes det at arbejdet bliver udført med 
opstart i april 2026 og 3-4 måneder frem.  
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Herefter fik Pamela Jakobsen ordet og fortalte om økonomien bag bestyrelsens forslag. Det blev 
præciseret at der ved begge finansieringsforslag er taget udgangspunkt I et 30-årig fastforrentet lån 
og forskellen er hvorvidt det skal være med eller uden afdrag. Vælger generalforsamlingen 
finansieringsforslaget uden afdrag, vil afdragsfriheden gælde i 10 år, hvorefter foreningen skal til at 
afdrage på lånet, hvilket det derfor er vigtigt at foreningen planlægger ud fra. Dog er det ikke 
ualmindeligt, ved udløbet af den afdragsfrie periode, at man til den tid vurderer hvad der er den 
bedste løsning for foreningen til den tid ift. evt. omlægning, forlængelse af afdragsfrihed osv. 
 
Det blev også oplyst at foreningen pt. benytter en fastholdt valuarvurdering fra 2019 til beregningen af 
andelskronen og såfremt byggesagen bliver vedtaget, vil foreningen stoppe med at benytte den 
fastholdte valuarvurdering og i stedet årligt få udarbejdet en ny valuarvurdering som 
andelskroneberegningen så tager udgangspunkt i.   
 
Efter alle spørgsmål af både tekniske og økonomisk karakter var afklaret, oplyste dirigenten at der vil 
blive stemt om de 4 løsningsforslag i nedenstående rækkefølge. Hvis forslag 1 ikke opnår det 
fornødne flertal, vil der derefter blive stemt om forslag 2 og så fremdeles. Hvis et forslag opnår det 
fornødne flertal, vil de efterfølgende forslag bortfalde.  
 

Forslag 1: Etablering af tagpap på eksisterende tagpap samt restaurering af vinduer mod 
gård og gade og hvor der optages et 30-årig fastforrente lån med afdrag. I forslaget er der 
budgetteret med en stigning i boligafgiften på 29%.  
 
Forslag 2: Etablering af tagpap på eksisterende tagpap samt udskiftning af vinduer mod gård 
og gade og hvor der optages et 30-årig fastforrente lån med afdrag. I forslaget er der 
budgetteret med en stigning i boligafgiften på 25%.  
 
Forslag 3: Etablering af tagpap på eksisterende tagpap samt restaurering af vinduer mod 
gård og gade og hvor der optages et 30-årig fastforrente lån uden afdrag. I forslaget er der 
budgetteret med en stigning i boligafgiften på 21%.  
 
Forslag 4: Etablering af tagpap på eksisterende tagpap samt udskiftning af vinduer mod gård 
og gade og hvor der optages et 30-årig fastforrente lån uden afdrag. I forslaget er der 
budgetteret med en stigning i boligafgiften på 18%.  
 

Forslag 1 som kunne vedtages med kvalificeret flertal, blev stemt ned med 9 stemmer for og 5 imod. 
Forslag 2 som kunne vedtages med kvalificeret flertal, blev stemt ned med 6 stemmer for og 8 imod. 
 
Forslag 3 som kunne vedtages med kvalificeret flertal, blev vedtaget på 1. behandlingen med 12 
stemmer for, 1 imod og 1 blank.  
 
Som resultat af vedtagelsen af forslag 3 bortfald forslag 4.  
 
 
7. Godkendelse af budget og evt. ændring i boligafgift. 
 
Tomas B. Christiansen gennemgik budgettet, hvor der var budgetteret med en 3% stigning i 
boligafgiften med tilbagevirkende kraft pr. 1 januar 2025.  
 
Årets resultat budgetteres til kr. 0. 
 
Det blev oplyst at pga. de nye ejendomsskatter, så vil foreningens betaling til grundskyld stige årligt 
med kr. 9.385 indtil år 2037 hvor den maksimale årlige grundskyld på kr. 197.578 er nået.  
 
Efter enkelte spørgsmål blev budgettet inkl. 3 % stigning pr. 1 januar 2025 enstemmigt godkendt.  
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8. Valg til bestyrelsen 
 
Bestyrelsesformand Morten Garbøl Franck er på valg i år, men genopstiller ikke pga. fraflytning.  
Der lød en stor tak til Morten for hans mange år som formand og medlem af bestyrelsen.  
 
Bestyrelsesmedlem Mikkel Midjord Kold stillede op som bestyrelsesformand og blev valgt for en 2-
årig periode.  
 
Bestyrelsesmedlem Andrea Helene Martin og Simon Jacob Eriksen er begge på valg i år og begge 
blev genvalgt for en 2-årig periode.   
 
Suppleant Christian Storm Larsen og Charlotte Gloerfelt-Tarp er begge på valg i år og blev begge 
genvalgt for en 1-årig periode.  
 
 
Bestyrelsen består efter generalforsamlingen af følgende sammensætning: 
Bestyrelsesformand  Mikkel Midjord Kold På valg i år 2027 
Bestyrelsesmedlem Andrea Helene Martin På valg i år 2027 
Bestyrelsesmedlem Simon Jakob Eriksen På valg i år 2027 
Suppleant   Christian Storm Larsen På valg i år 2026 
Suppleant  Charlotte Gloerfelt-Tarp På valg i år 2026 
 
 
9. Eventuelt.  
 
Efter få bemærkninger under eventuelt, takkede dirigenten for god ro og orden og afsluttede 
generalforsamlingen kl. 19.25. Ref/Tomas B. Christiansen. 
 
 
Dirigenten og bestyrelsen har underskrevet referatet digitalt. 
 
Underskriftsbladet er vedlagt som bilag. 
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Forslag om renovering af klimaskærm 

A/B Ole Mimer 

Beskrivelse: 

Bestyrelsen har i samarbejde med teknisk rådgiver Pålsson undersøgt standen af ejen-

dommen jf. beslutningen på generalforsamlingen i 2024 og har fået udarbejdet fire pro-

jektoverslag som bestyrelsen har arbejdet med og reduceret til to forslag, som general-

forsamlingen skal tage stilling til. 

Forslag 1 omhandler etablering af tagpap på eksisterende tagpap samt restaurering af 

vinduer mod gade og gård. 

Forslag 2 omhandler etablering af tagpap på eksisterende tagpap samt udskiftning af 

vinduer mod gade og gård (træ/træ). 

De to øvrige forslag, som ikke tages til afstemning omhandlede udskiftning af hele tag-

belægningen. Omkostningerne til disse var så høje, både på boligafgiften og med tab i 

andelsværdien, at bestyrelsen valgte ikke at medtage disse i forslaget. 

Det skal her fremhæves at de fremsatte tal i budgetterne er rådgivers estimat og der er 

ikke indhentet tilbud fra nogen entreprenører. Såfremt forslagene bliver stemt igennem, 

vil rådgiver skulle udarbejde projekteringsmateriale, som vil skulle i udbud hos mindst 3 

bydende, og derefter vil arbejderne begynde på ejendommen. 

Bemyndigelse: 

Bestyrelsen bemyndiges til at indgå aftaler med rådgiver og entreprenører samt igang-

sætte ansøgningen om evt. byggetilladelse. 

Ligeledes er bestyrelsen bemyndiget til at tegne en byggekredit, opsige og omlægge 

eksisterende realkreditlån samt optage realkreditlån til finansiering af projektet. Endvi-

dere er bestyrelsen bemyndiget til at gøre brug af foreningens opsparede midler. Besty-

relsen er også bemyndiget til at gøre brug af overskydende midler fra foreningens dag-

lige drift til at nedbringe ydelsen på lånet.   

Budget: 

Der er vedlagt to byggebudgetter, på henholdsvis Forslag 1 og Forslag 2 (bilag 1), som 

er udarbejdet på baggrund af budgetoverslaget fra rådgiver (bilag 2). 

For forslag 1 udgør den samlede projektsum kr. 9.675.000 (oprundet). 

For forslag 2 udgør den samlede projektsum kr. 8.140.000 (oprundet) 

 

Bestyrelsen påregner at optage et 30-årig fastforrentet lån med en rente på pt. 4%. Ge-

neralforsamlingen skal tage stilling til om man ønsker at optage lånet med eller uden 

afdrag. Ydelsen på det nye lån kan ikke indeholdes i foreningens årlige driftsbudget, 

hvilket betyder at der skal forventes en stigning i boligafgiften, stigningen er afhængig af 
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2 (2) 

hvilket forslag man vælger og hvilken finansieringsprofil der vælges. Se beregningerne 

på dette finansieringsforslag i budgettet (bilag 3). 

 

Andelsværdi: 

Forslag 1 vurderes til at være af ren vedligeholdelsesmæssig karakter, hvorfor der ikke 

forventes en forbedringsværdi tillagt ejendommens værdi af de udførte arbejder. For 

forslag 2 vil en mindre del være at betragte som forbedring idet vinduerne udskiftes. For 

begge forslag kræver det, at der ved vedtagelsen skal tages stilling til brugen af forenin-

gens reserver – for derved at tage stilling til påvirkningen af andelsværdi. Såfremt man 

benytter den hensatte post i regnskabet, vil ingen af projekterne have en direkte negativ 

påvirkning på andelsværdien. 

 

Vedtagelse: 

Jf. vedtægternes § 27 vedtages projektet delvist med kvalificeret flertal og delvis med 

simpelt flertal, henset til størrelsen på stigningen af boligafgiften. 

 

 

Bilag 1 – Byggebudget, Renovering af klimaskærm 

Bilag 2 – Budgetoverslag Pålsson 

Bilag 3 - Boligafgiftsoversigt 
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Budgetoverslag, jf. Pålsson Budgetoverslag, jf. Pålsson 
Scenarie 1 Scenarie 2
inkl. moms inkl. moms

Diverse arbejder 18.750 18.750
Facaderenovering mod gade 2.984.403 2.382.856
Facade mod gård 2.448.454 1.845.999
Tag 784.056 784.056
Reetablering af ventilationskalaner 631.250 631.250

Entrepriseudgifter i alt 6.866.913 5.662.911
Uforudsete omkostninger Ca. 15% 1.030.036 849.436

Entrepriseudgifter inkl. uforudsete omkostninger 7.896.949 6.512.348
Teknisk rådgivning og byggestyring Fast honorar 675.000 675.000
Ekstra rådgiver honorar for uforudsigelige udgifter Estimeret 154.505 127.415
Byggesagsadministration (økonomi og jura) 4,00% 342.878 287.494

Byggeudgifter samt rådgivning i alt 9.069.332 7.602.256
Miljøundersøgelser 100.000 100.000
Forsikring: 50.000 50.000
Samlet anlægsudgift: 9.219.332 7.752.256

Stiftelsesprovision byggekredit 10.000 10.000
Byggelånsrenter i 12 måneder, rente 5,50% 253.807 213.462
Låneomkostninger, tinglysningsafgifter mv. 2,00% 189.663 159.514

Byggeudgifter - samlet 9.672.801 8.135.233

Finansieringsforslag pt. - 30-årig fast rente lån med afdrag, rente pt. 4,00 %

Anvendelse af opsparing 0 0
Finansieringsbehov 9.672.801 8.135.233

Årlig ydelse 617.221 519.109

Forventet ny årlig ydelse 617.221 519.109

Nuværende boligafgift pr. år 2.114.328 2.114.328
Forhøjelse i boligafgift pct. 29% 25%

Finansieringsforslag pt. - 30-årig fast rente lån uden afdrag, rente pt. 4,00 %

Anvendelse af opsparing 0 0
Finansieringsbehov 9.672.801 8.135.233

Årlig ydelse 450.559 378.939

Forventet ny årlig ydelse 450.559 378.939

Nuværende boligafgift pr. år 2.114.328 2.114.328
Forhøjelse i boligafgift pct. 21% 18%

Påvirkning af andelsværdi

Eksisterende regulerede egenkapital 16.528.200 16.528.200
Reserver, jf. regnskab 2024 10.608.415 10.608.415

Direkte påvirkning på andelsværdi Uden påvirkning Uden påvirkning

Ny andelskrone

Andelskone i dag 6.500 6.500

Ejd. 295 - A/B Ole Mimer

Bilag 1 - Byggebudget - Renovering af klimaskærm

Boligexperten A/S 

Mail: pamela@boligexperten.dk - tlf.: 4422 9759

Byggesagsadministrator Pamela Jacobsen
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AB OleMimer
25-11 Projektforslag for tag, facade og vinduesrenovering
PL: JMB
Dato: 10-04-2025

1 2 1A 2A
Etablering af 
tagpap på 
eksisterende 
tagpap
Restaurering af 
vinduer mod 
gade og gård  

Etablering af 
tagpap på 
eksisterende 
tagpap
Udskiftning af 
vinduer  mod 
gade og gård 
(træ/træ)

Udskiftning af hele 
tagbelægningen
Restaurering af 
vinduer mod 
gade og gård 

Udskiftning af 
hele 
tagbelægningen
Udskiftning af 
vinduer mod 
gade og gård  
(træ/træ) 

1.1 Diverse arbejder 15.000 15.000 15.000 15.000
1.1.1 Undersøgelse af jern i etagedæk 15.000 15.000 15.000 15.000

1.2 Facaderenovering mod gade 2.387.522 1.906.285 2.387.522 2.032.785
1.2.1 Udbedring af skader i murværk 658.942 658.942 658.942 658.942
1.2.2 Restaurering af vinduer, nye termoruder, lister, tilpasning og malerbehandling 

udvendigt og indvendigt 
1.340.093 1.340.093

1.2.3 Malerbehandling af hovedtrappedøre og portdør (yderdøre) 39.100 39.100 39.100
1.2.4 Udskiftning af hovedtrappedøre (yderdøre) 165.600
1.2.5 Udskiftning af vinduer med 3 lags termorude (træ/træ) 858.856 858.856
1.2.6 Udgifter til stillads 250.546 250.546 250.546 250.546
1.2.7 Byggepladsudgifter 98.841 98.841 98.841 98.841

1.3 Facade renovering mod gård 1.958.762 1.476.799 1.958.762 1.703.990
1.3.1 Udbedring af skader i murværk 420.389 420.389 420.389 420.389
1.3.2 Malerbehandling af overfacade mellem murværksbånd 134.042
1.3.3 Restaurering af vinduer, nye termoruder, lister, tilpasning og malerbehandling 

udvendigt og indvendigt 
1.292.638 1.292.638

1.3.4 Malerbehandling af bagtrappedøre (yderdøre) 20.700 20.700 20.700
1.3.5 Udskiftning af bagtrappedøre (yderdøre) 113.850
1.3.6 Udskiftning af vinduer med 3 lags termorude 810.674 810.674
1.3.7 Udgifter til stillads 161.978 161.978 161.978 161.978
1.3.8 Byggepladsudgifter 63.058 63.058 63.058 63.058

1.4 Tag 627.245 627.245 2.795.845 2.795.845
1.4.1 Etablering af nyt lag tagpap og nye inddækninger ved tagovergang, inklusive 

skimelafrensning
433.890 433.890

1.4.2 Etablering af faldsikring 40.000 40.000 40.000 40.000
1.4.3 Udskiftning af tagbelægning med naturskifer og tagpap inkl. eftergang af 

brandkamme, skorstene m.m. inklusive skimelafrensning
2.156.541 2.156.541

1.4.4 Udgifter til stillads for arbejder på taget 88.271 88.271
1.4.5 Byggeplads udgifter for arbejder på taget 65.084 65.084
1.4.6 Udgifter til stillads (ud over facade stillads) og overdækning 437.723 437.723
1.4.7 Byggeplads udgifter (ud over facade stillads) 161.581 161.581

1.5 Reetablering af ventilationskanaler 505.000 505.000 505.000 505.000
1.5.1 Nærmere undersøgelse af forhold 20.000 20.000 20.000 20.000
1.5.2 Rensning og strømpeforing af ventilationskanaler til køkken og bad for 3 

opgange 
435.000 435.000 435.000 435.000

1.5.3 Byggeplads udgifter 50.000 50.000 50.000 50.000

1 Håndværkerudgifter i alt ekskl. Moms 5.493.529 4.530.328 7.662.130 7.052.621
Håndværkerudgifter i alt inkl. Moms 6.866.911 5.662.910 9.577.662 8.815.776

2 Rådgiver honorar
Teknisk rådgivning, uden uforudsigelige udgifter ekskl. moms 540.000 540.000 700.000 700.000
Teknisk rådgivning, uden uforudsigelige udgifter inkl. moms 675.000 675.000 875.000 875.000

I alt håndværker udgifter og rådgiver honorar  uden forudsigelige udgifter ekskl. 
moms 

6.033.529 5.070.328 8.362.130 7.752.621

I alt håndværker udgifter og rådgiver honorar  uden forudsigelige udgifter inkl. 
moms 

7.541.911 6.337.910 10.452.662 9.690.776

3 Uforudsigelige udgifter 947.634 781.482 1.321.717 1.216.577
Uforudsigelige udgifter (15%), ekskl. Moms 824.029 679.549 1.149.319 1.057.893
Ekstra rådgiver honorar for uforudsigelige udgifter ekskl. moms, udføres efter 
medgået tid, estimeret beløb

123.604 101.932 172.398 158.684

6.981.163 5.851.810 9.683.847 8.969.198
8.726.453 7.314.762 12.104.809 11.211.497

4 Andre udgifter 286.794 244.443 388.144 361.345
4.1 Forsikring, estimeret pris 25.000 25.000 25.000 25.000
4.2 Administrator udgifter, estimeret pris 3% 261.794 219.443 363.144 336.345

Udgifter i alt inkl. Moms 9.013.247 7.559.205 12.492.953 11.572.842

Priser er baseret på V&S prisdatabase, erfaringspriser samt indhentede priser fra vindues producenten. 

RENOVERING AF TAG, FACADE  OG VINDUER                                                       BILAG 1
Overslagsbudget baseret på projektforslag

PROJEKTFORSLAG

FORSLAG (SCENARIE)

I alt håndværker udgifter inkl. arkitekt rådgivning inkl. uforudsigelige udgifter ekskl. 
I alt håndværker udgifter inkl. arkitekt rådgivning inkl. uforudsigelige udgifter ekskl. 
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 AUTfufSVdFZJ0qPdKJLn+o6fxXyVrp0fDHzny92IVRQ=

 
 
 

 
 iW+ouNcXeaqmNCg9WjdIagwsqFmj5VHgb5haPvyhYuk=


 
rRhBuC3I7lmraSPblXgp57xOFCM6Stq5uB7MfvS58yG7WfOZwbC84tjaY8yYzcQH8DO+bs399E1B

LxtgAppn9YdiYlnq2feHschdF9m3L63cOxSgWhu0/Pw5TMgnKJ/FlQHd8QUXnP4HZIrUuX9D/Usn

EO8kbkw8EMhe1D98yKXtlZNROTqB5YCGPamF09UDeD3OPVJClb6Hwm8oQ1gQ1ACp6Fy7E/dhF152

WG0sEI+6z0cZSID1/6WiSPoNqVhKFAZafyIw2oFYXuEqbRl7Ia2QIRA73/XBSr+hTGzdC1qN/BDN

dz1KSpfCwMvioBwP5UtGR1CxQhvd3i/8aJuCBbdOV8fb/WKsoEak0okCioPpvR5vcuuHF8u5i8rj

aZRHZjsrRD2ulda0PcQ4kPW+WqRol/pFHfFP+LsML+hIbD0UwuCJHf5D24nCpuu/DkhNLIQdVBSQ

1kU8tjARo3wy8bJ7m0LWUpnc3EDf/cyq44Bp/CXo/edGek+RxGUKLFEA

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-05-15T14:51:16.629+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
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             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             boligexperten-cpr-detached-sign
             3
             dtp-egprobo-sign
        
         
             
             
             
        
         
             Bestyrelsesmedlem På vegne af A/B Ole Mimer (295)  !_! ada84719-b845-4f8e-90b1-772e4a5847de
        
    
     
         
             
                 2025-05-15T14:43:21.555+02:00
                 started-signature-session
                 
                     165.225.194.202
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-15T14:43:24.735+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     295-referat-gf-2025_13-05-2025 inkl bilag.pdf
                     9kQpbEQZuU+hDtAPnlxUpYcKvWQM95X86JUlzQ+JF5Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-15T14:46:14.209+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-15T14:46:48.070+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Dwx2/yQfJvulpAsRxmoV45UMxTXCdT0uvBKL5ulrcZU=

 
 
 

 
 8tGa8hJtLniQEORA4+mwUimb8YnFaiu+3Qi9+tEXGtc=


 
RfmDczmLSieQ4BYqDvDj0tcOvIZXP978CNsjOdS3XbrOuilGQ1RZusQS6NkoWsz7bKojxMlFtXB7

teBXt/fW6SblWGJozdoNO2HekzQTVgTZ61DH2Ki/ScFf+dPsDT2AQ08/zMsx1nBYqZYnOkzDu7tW

NNYw/GSyeHswIJcBQCENcRLipIPkbhHvcKHIVEKTS2Bl8jd6mcWFrhNReQL3HJc4yQPXudnl1y+b

4AkXHZCBbwX0g3SMpWuX1M+HmF8GUf7LPaTOggw9zDE5RHY3IJOczbSnYnCr6dzEgN/Dh4bepxaK

bHzKIRzEFbgKYL+9plHzod/+RGMLNL21iUi3Q848tZ47fNoulFWTP6NGvLrraC4cmATpveM3JvCy

ApYzKh/+R6lNoy6xhzBpZFzb1dQe5RypuF7SsH2qsR4Knpyr9bKXOSV7TBkxmdXqsWTXQV5vQ2Pt

d77HeYSU9x0tvIDBDE0fTXHeh6mMg4KhmNnThQ+RxRZDV3VN0TLpjPcX

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-05-15T14:46:48.234+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Simon Jakob Eriksen
             cf63ffa7-5998-4a81-9116-e59e1e562875
             DK
             Eriksen
             Simon Jakob
        
         
             application/pdf
             295-referat-gf-2025_13-05-2025 inkl bilag.pdf
             9kQpbEQZuU+hDtAPnlxUpYcKvWQM95X86JUlzQ+JF5Y=
        
         
             Signicat Sign (MitID)
             XML Signature
             2025-05-15T06:03:14.672+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         MitID
         
             Jeg ønsker at underskrive
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"295-referat-gf-2025_13-05-2025 inkl bilag.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"9kQpbEQZuU+hDtAPnlxUpYcKvWQM95X86JUlzQ+JF5Y=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"oaDx94gbrdDr9Hf3y04c+/kFIyTESDbMHUwNraenfCw=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             boligexperten-cpr-detached-sign
             3
             dtp-egprobo-sign
        
         
             
             
             
        
         
             Bestyrelsesmedlem På vegne af A/B Ole Mimer (295)  !_! ada84719-b845-4f8e-90b1-772e4a5847de
        
    
     
         
             
                 2025-05-15T06:02:23.591+02:00
                 started-signature-session
                 
                     104.28.45.5
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-15T06:02:28.093+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     295-referat-gf-2025_13-05-2025 inkl bilag.pdf
                     9kQpbEQZuU+hDtAPnlxUpYcKvWQM95X86JUlzQ+JF5Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-15T06:02:34.502+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-15T06:03:14.672+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 JHdIUkOIUDPeRb6V+dTYXeBWfWJNaJzQjzvLt4kJsCQ=

 
 
 

 
 6aiWLgTK0PV/YOspSRFirmNjbotfjr8QJcXSJ+BpGXw=


 
bdC0kuqAdHG7yOspZUROPTmdCc5U0LMgLKShv0XNYiekw19FSgjw5FH4nNoRdC8EeihdbS8ZURzs

7yLogg2npybgP1T4cyGoS4v3QGyqHL7PtaP0dz2uGtXePNGBMrhBuU4TC6wFwVAGv7rHpNhnMbdu

UTYezAiqpx5Q/ZjWKoAQLXxsq62uBbiqVeWH0XINrPtQRSsvZJRTbkfAQJHznx+WGhemCKXGK5/m

VJptyNDLAfZZ5UT9WwoHL6zpsBD15fj69F3kaWdZjGXfnZ13ruC0prBo8LgmuaTrsMNmGnwKv9GJ

HnlufbJCuzpXQNWDJrlSfc4bpvrEL+3I3zRMWyStlDKfVzviV67m7wsT2EYe8SoVkeTC++7Vq1yT

LNXEReIkR+j6klj1jm1aVOnnx6+AiySa0b/+RAysUPn2OfavuvIxiSOTItMzFB2u0kgax9XVY8Li

5q6vxI8+ipVw2BXd6T9iKDGBlCY83LKv4Tmf8tk4M123uxFbbBJc/iQJ

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-05-15T06:03:14.872+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Tomas Bo Christiansen
             4a3b7032-22db-425a-82df-36ea801ff7d8
             DK
             Christiansen
             Tomas Bo
        
         
             application/pdf
             295-referat-gf-2025_13-05-2025 inkl bilag.pdf
             9kQpbEQZuU+hDtAPnlxUpYcKvWQM95X86JUlzQ+JF5Y=
        
         
             Signicat Sign (MitID)
             XML Signature
             2025-05-14T11:47:13.612+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         MitID
         
             Jeg ønsker at underskrive
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"295-referat-gf-2025_13-05-2025 inkl bilag.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"9kQpbEQZuU+hDtAPnlxUpYcKvWQM95X86JUlzQ+JF5Y=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"oaDx94gbrdDr9Hf3y04c+/kFIyTESDbMHUwNraenfCw=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             boligexperten-business-cpr-detached-sign
             3
             dtp-egprobo-sign
        
         
             
             
             
        
         
             Dirigent, Referent   !_! ada84719-b845-4f8e-90b1-772e4a5847de
        
    
     
         
             
                 2025-05-14T11:46:27.362+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.129.0.210
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-14T11:46:29.131+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     295-referat-gf-2025_13-05-2025 inkl bilag.pdf
                     9kQpbEQZuU+hDtAPnlxUpYcKvWQM95X86JUlzQ+JF5Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-14T11:46:30.744+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-14T11:47:13.612+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 1/lQ7JSOCsoDeOoSj7RA/Iw1AvI64LIb6ERsbm2HrD8=

 
 
 

 
 yawDR5O/pZzu+WoCqPVifWnbGWpbfEvVpNHaYlQrFPI=


 
CoyvBC7OrEVWcKzQh6NGKyIl02DfwRz+z7R606NMwlY3iVZ0M7R7bvv5+RU3Lb1f8rGfhZtXI8ed

oK9owYaFA6aDM5YtpNslZPHD2HGRlANQgHNsB1ZGtsy6kAi47p+6Ka+YGhM6yaG8Enkezy0qRZlE

FSwNG2GjMxD7KMJ4Pmr+RNtu8uXxvUVS5HrLBjR4vr7paufOLGf7aeI79D6C9f5Rcd2kyaoD74BQ

vQodYVPMaDbqnY1viSFQMohsH3JAEawN08VjnQ+w99J7jgwoNf06H78GgCNvcxNts/dV1DXo8cZx

Y2iQxDopO1m8yEOCsdLYe294j2yKcdWmurphue2+YasY2NpJUy+T9dIB4P2KKQzf136GT57H1iIA

PxWJc0YqhZsIOr5MG6sfVVXAivzSD88Zyi8ZWGCFHeTH37FPYzikolt0uLvokJT6hZ5isD83brEq

FIckrbpNxOZCiZHUeSzsji5PQYgLVLcmel1kWlsfaRywj3tJH0VZxTrX

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV
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Referat af ordinær generalforsamling   
 


A/B Ole Mimer 
 


 Mandag den 12. maj 2025, kl. 17.30 
Sted: Boligexperten Administration A/S,  


 Vesterbrogade 12, 1620 København V. 
 
 
Dagsorden iflg. Vedtægter: 
 
Dagsorden: 
1. Valg af dirigent. 
2. Valg af referent.  
3. Bestyrelsens beretning.  
4. Godkendelse af årsregnskab og andelsværdi. 
5. Ejendommens vedligeholdelsesstand og eventuelle modernisering. 
6. Indkomne forslag,                       
7. Godkendelse af budget og evt. ændring i boligafgift.  
8. Valg til bestyrelsen.  
9. Eventuelt.  
 
 
Repræsenteret på generalforsamlingen var 14 andele, heraf 2 ved fuldmagt, ud af i alt 26 mulige. 
 
Boligexperten Administration A/S var repræsenteret ved Tomas B. Christiansen. 
 
Bestyrelsesformand Morten Garbøl Franck bød forsamlingen velkommen.  
 
 
1 + 2 Valg af dirigent og referent. 
 
Tomas B. Christiansen blev valgt til dirigent og som referent.  
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og rettidigt afholdt. 
Derudover konstaterede dirigenten at generalforsamlingen var beslutningsdygtig i alle dagsordens 
punkter, på nær forslagene om byggesag, som kun kunne vedtages på 1. behandlingen, da der ikke 
var tilstrækkelig med repræsenteret andelshavere på generalforsamlingen til en endelig vedtagelse. 
 
Dirigenten godkendte herefter dagsordenen.   
 
 
3. Bestyrelsens beretning. 
 
Bestyrelsesmedlem Andrea Helene Martin fremlagde bestyrelsens beretning. Herunder blev bl.a. 
følgende punkter berørt: 


- Bestyrelsens arbejde har primært været fokuseret på udfordringerne med foreningens tag og 
vinduer og efter at have involveret en masse forskellige firmaer og fagmænd, er det nu endt 
ud med at bestyrelsen stiller forslag om igangsættelse af byggesag jf. dagsordens pkt. 6.2 


 
Efter få bemærkninger, blev bestyrelsens beretningen taget til efterretning. 
 
 
 
 







4. Godkendelse af årsregnskab og andelsværdi. 
 
Tomas B. Christiansen gennemgik regnskabet og redegjorde kort for de enkelte poster.  
 
Der var i regnskabet lagt op til en uændret andelskrone på kr. 6.500. Foreningen forventes at stå overfor 
en større udgift forbundet med renovering af foreningens tag og vinduer og en evt. stigning i 
andelskronen i år, og dermed også en nedadgående regulering af foreningens reserve, giver derfor ikke 
mening i år.  
 
Efter få spørgsmål, blev regnskabet inkl. en uændret andelskrone enstemmigt godkendt.  
  
Tomas B. Christiansen gennemgik bilag 4 på bestyrelsens vegne.  
 
 
5. Ejendommens vedligeholdelsesstand og eventuelle modernisering. 
 
Følgende blev berørt under punktet: 


- Foreningen har fået udarbejdet en ny vedligeholdelsesplan og udover arbejdet der stilles forslag 
om at igangsætte i dagsordens pkt. 6.2, så er det værd at nævne at foreningens 
toiletfaldstammer er angivet til at have en restlevetid på 1-5 år, hvorfor det også er noget der skal 
tages hånd om inden for en overskuelig fremtid.  Derudover opfordres alle foreningens 
medlemmer til at læse foreningens tilstandsrapport som kan finde på dokumentarkivet via 
Probo.dk  


 
 
6. Indkomne forslag. 
 
6.1)  Bestyrelsen stiller forslag om fast årlig regulering af boligafgiften. 
 
Bestyrelsen ønsker generalforsamlingens godkendelse til at boligafgiften automatisk stiger 3% hvert 
år d. 1. januar. En årlig stigning vil være med til at imødegå inflation og til at spare op til fremtidig 
vedligeholdelse. En evt. anden regulering af boligafgiften end 3% vil altid være mulig at få behandlet 
på den årlige ordinære generalforsamling under behandlingen af budgettet 
 
Efter enkelte spørgsmål, blev forslaget enstemmigt vedtaget.  
 
 
6.2)  Bestyrelsen stiller forslag om igangsættelse af byggesag.   
 
Forslaget er vedlagt som bilag bagerst i referatet.  
 
Bestyrelsen havde til generalforsamlingen inviteret Jovanka M. Borly fra Pålsson arkitekter, som også 
er firmaet der har udarbejdet foreningens nye tilstandsrapport/vedligeholdelsesplan. Ligeledes var 
Pamela Jakobsen fra Boligexperten inviteret til at fortælle om finansieringen af de forskellige 2 
løsningsforslag, som bestyrelsen har stillet forslag om.  
 
Jovanka M. Borly præsenterede projektet og fortalte om forskellen på løsning 1 og 2 og det blev her 
præciseret at forskellen på de to løsninger omhandler om hvorvidt de eksisterende vinduer mod gård 
og gade skal restaureres eller udskiftes til helt nye vinduer.  
 
Det blev oplyst at der er fordele om ulemper ved restaurering af eksisterende vinduer kontra 
udskiftning til nye vinduer og det blev blandt andet oplyst at en restaurering vil være en dyrere, men 
mere klimavenlig løsning, udtrykket på ejendommen ændres ikke på samme måde som ved nye 
vinduer og så vil lysindfaldet være bedre, da rammerne på helt nye vinduer vil være tykkere og 
dermed vil selve glasdelen være mindre. Ulempen ved restaurering er blandt andet at glasset i 
vinduet vil være mindre energieffektivt og være mindre lydisolerende end helt nye vinduer, men det 
nye glas der sættes i ved en restaurering, vil stadig være mærkbart bedre end det der opleves ved de 
nuværende vinduer. Såfremt projektet bliver vedtaget, forventes det at arbejdet bliver udført med 
opstart i april 2026 og 3-4 måneder frem.  







 
Herefter fik Pamela Jakobsen ordet og fortalte om økonomien bag bestyrelsens forslag. Det blev 
præciseret at der ved begge finansieringsforslag er taget udgangspunkt I et 30-årig fastforrentet lån 
og forskellen er hvorvidt det skal være med eller uden afdrag. Vælger generalforsamlingen 
finansieringsforslaget uden afdrag, vil afdragsfriheden gælde i 10 år, hvorefter foreningen skal til at 
afdrage på lånet, hvilket det derfor er vigtigt at foreningen planlægger ud fra. Dog er det ikke 
ualmindeligt, ved udløbet af den afdragsfrie periode, at man til den tid vurderer hvad der er den 
bedste løsning for foreningen til den tid ift. evt. omlægning, forlængelse af afdragsfrihed osv. 
 
Det blev også oplyst at foreningen pt. benytter en fastholdt valuarvurdering fra 2019 til beregningen af 
andelskronen og såfremt byggesagen bliver vedtaget, vil foreningen stoppe med at benytte den 
fastholdte valuarvurdering og i stedet årligt få udarbejdet en ny valuarvurdering som 
andelskroneberegningen så tager udgangspunkt i.   
 
Efter alle spørgsmål af både tekniske og økonomisk karakter var afklaret, oplyste dirigenten at der vil 
blive stemt om de 4 løsningsforslag i nedenstående rækkefølge. Hvis forslag 1 ikke opnår det 
fornødne flertal, vil der derefter blive stemt om forslag 2 og så fremdeles. Hvis et forslag opnår det 
fornødne flertal, vil de efterfølgende forslag bortfalde.  
 


Forslag 1: Etablering af tagpap på eksisterende tagpap samt restaurering af vinduer mod 
gård og gade og hvor der optages et 30-årig fastforrente lån med afdrag. I forslaget er der 
budgetteret med en stigning i boligafgiften på 29%.  
 
Forslag 2: Etablering af tagpap på eksisterende tagpap samt udskiftning af vinduer mod gård 
og gade og hvor der optages et 30-årig fastforrente lån med afdrag. I forslaget er der 
budgetteret med en stigning i boligafgiften på 25%.  
 
Forslag 3: Etablering af tagpap på eksisterende tagpap samt restaurering af vinduer mod 
gård og gade og hvor der optages et 30-årig fastforrente lån uden afdrag. I forslaget er der 
budgetteret med en stigning i boligafgiften på 21%.  
 
Forslag 4: Etablering af tagpap på eksisterende tagpap samt udskiftning af vinduer mod gård 
og gade og hvor der optages et 30-årig fastforrente lån uden afdrag. I forslaget er der 
budgetteret med en stigning i boligafgiften på 18%.  
 


Forslag 1 som kunne vedtages med kvalificeret flertal, blev stemt ned med 9 stemmer for og 5 imod. 
Forslag 2 som kunne vedtages med kvalificeret flertal, blev stemt ned med 6 stemmer for og 8 imod. 
 
Forslag 3 som kunne vedtages med kvalificeret flertal, blev vedtaget på 1. behandlingen med 12 
stemmer for, 1 imod og 1 blank.  
 
Som resultat af vedtagelsen af forslag 3 bortfald forslag 4.  
 
 
7. Godkendelse af budget og evt. ændring i boligafgift. 
 
Tomas B. Christiansen gennemgik budgettet, hvor der var budgetteret med en 3% stigning i 
boligafgiften med tilbagevirkende kraft pr. 1 januar 2025.  
 
Årets resultat budgetteres til kr. 0. 
 
Det blev oplyst at pga. de nye ejendomsskatter, så vil foreningens betaling til grundskyld stige årligt 
med kr. 9.385 indtil år 2037 hvor den maksimale årlige grundskyld på kr. 197.578 er nået.  
 
Efter enkelte spørgsmål blev budgettet inkl. 3 % stigning pr. 1 januar 2025 enstemmigt godkendt.  
 
 
 
 
 







8. Valg til bestyrelsen 
 
Bestyrelsesformand Morten Garbøl Franck er på valg i år, men genopstiller ikke pga. fraflytning.  
Der lød en stor tak til Morten for hans mange år som formand og medlem af bestyrelsen.  
 
Bestyrelsesmedlem Mikkel Midjord Kold stillede op som bestyrelsesformand og blev valgt for en 2-
årig periode.  
 
Bestyrelsesmedlem Andrea Helene Martin og Simon Jacob Eriksen er begge på valg i år og begge 
blev genvalgt for en 2-årig periode.   
 
Suppleant Christian Storm Larsen og Charlotte Gloerfelt-Tarp er begge på valg i år og blev begge 
genvalgt for en 1-årig periode.  
 
 
Bestyrelsen består efter generalforsamlingen af følgende sammensætning: 
Bestyrelsesformand  Mikkel Midjord Kold På valg i år 2027 
Bestyrelsesmedlem Andrea Helene Martin På valg i år 2027 
Bestyrelsesmedlem Simon Jakob Eriksen På valg i år 2027 
Suppleant   Christian Storm Larsen På valg i år 2026 
Suppleant  Charlotte Gloerfelt-Tarp På valg i år 2026 
 
 
9. Eventuelt.  
 
Efter få bemærkninger under eventuelt, takkede dirigenten for god ro og orden og afsluttede 
generalforsamlingen kl. 19.25. Ref/Tomas B. Christiansen. 
 
 
Dirigenten og bestyrelsen har underskrevet referatet digitalt. 
 
Underskriftsbladet er vedlagt som bilag. 
 
 
 
 
 
 
 







 


Forslag om renovering af klimaskærm 


A/B Ole Mimer 


Beskrivelse: 


Bestyrelsen har i samarbejde med teknisk rådgiver Pålsson undersøgt standen af ejen-


dommen jf. beslutningen på generalforsamlingen i 2024 og har fået udarbejdet fire pro-


jektoverslag som bestyrelsen har arbejdet med og reduceret til to forslag, som general-


forsamlingen skal tage stilling til. 


Forslag 1 omhandler etablering af tagpap på eksisterende tagpap samt restaurering af 


vinduer mod gade og gård. 


Forslag 2 omhandler etablering af tagpap på eksisterende tagpap samt udskiftning af 


vinduer mod gade og gård (træ/træ). 


De to øvrige forslag, som ikke tages til afstemning omhandlede udskiftning af hele tag-


belægningen. Omkostningerne til disse var så høje, både på boligafgiften og med tab i 


andelsværdien, at bestyrelsen valgte ikke at medtage disse i forslaget. 


Det skal her fremhæves at de fremsatte tal i budgetterne er rådgivers estimat og der er 


ikke indhentet tilbud fra nogen entreprenører. Såfremt forslagene bliver stemt igennem, 


vil rådgiver skulle udarbejde projekteringsmateriale, som vil skulle i udbud hos mindst 3 


bydende, og derefter vil arbejderne begynde på ejendommen. 


Bemyndigelse: 


Bestyrelsen bemyndiges til at indgå aftaler med rådgiver og entreprenører samt igang-


sætte ansøgningen om evt. byggetilladelse. 


Ligeledes er bestyrelsen bemyndiget til at tegne en byggekredit, opsige og omlægge 


eksisterende realkreditlån samt optage realkreditlån til finansiering af projektet. Endvi-


dere er bestyrelsen bemyndiget til at gøre brug af foreningens opsparede midler. Besty-


relsen er også bemyndiget til at gøre brug af overskydende midler fra foreningens dag-


lige drift til at nedbringe ydelsen på lånet.   


Budget: 


Der er vedlagt to byggebudgetter, på henholdsvis Forslag 1 og Forslag 2 (bilag 1), som 


er udarbejdet på baggrund af budgetoverslaget fra rådgiver (bilag 2). 


For forslag 1 udgør den samlede projektsum kr. 9.675.000 (oprundet). 


For forslag 2 udgør den samlede projektsum kr. 8.140.000 (oprundet) 


 


Bestyrelsen påregner at optage et 30-årig fastforrentet lån med en rente på pt. 4%. Ge-


neralforsamlingen skal tage stilling til om man ønsker at optage lånet med eller uden 


afdrag. Ydelsen på det nye lån kan ikke indeholdes i foreningens årlige driftsbudget, 


hvilket betyder at der skal forventes en stigning i boligafgiften, stigningen er afhængig af 







 


 


 


 


 


 


2 (2) 


hvilket forslag man vælger og hvilken finansieringsprofil der vælges. Se beregningerne 


på dette finansieringsforslag i budgettet (bilag 3). 


 


Andelsværdi: 


Forslag 1 vurderes til at være af ren vedligeholdelsesmæssig karakter, hvorfor der ikke 


forventes en forbedringsværdi tillagt ejendommens værdi af de udførte arbejder. For 


forslag 2 vil en mindre del være at betragte som forbedring idet vinduerne udskiftes. For 


begge forslag kræver det, at der ved vedtagelsen skal tages stilling til brugen af forenin-


gens reserver – for derved at tage stilling til påvirkningen af andelsværdi. Såfremt man 


benytter den hensatte post i regnskabet, vil ingen af projekterne have en direkte negativ 


påvirkning på andelsværdien. 


 


Vedtagelse: 


Jf. vedtægternes § 27 vedtages projektet delvist med kvalificeret flertal og delvis med 


simpelt flertal, henset til størrelsen på stigningen af boligafgiften. 


 


 


Bilag 1 – Byggebudget, Renovering af klimaskærm 


Bilag 2 – Budgetoverslag Pålsson 


Bilag 3 - Boligafgiftsoversigt 







Budgetoverslag, jf. Pålsson Budgetoverslag, jf. Pålsson 
Scenarie 1 Scenarie 2
inkl. moms inkl. moms


Diverse arbejder 18.750 18.750
Facaderenovering mod gade 2.984.403 2.382.856
Facade mod gård 2.448.454 1.845.999
Tag 784.056 784.056
Reetablering af ventilationskalaner 631.250 631.250


Entrepriseudgifter i alt 6.866.913 5.662.911
Uforudsete omkostninger Ca. 15% 1.030.036 849.436


Entrepriseudgifter inkl. uforudsete omkostninger 7.896.949 6.512.348
Teknisk rådgivning og byggestyring Fast honorar 675.000 675.000
Ekstra rådgiver honorar for uforudsigelige udgifter Estimeret 154.505 127.415
Byggesagsadministration (økonomi og jura) 4,00% 342.878 287.494


Byggeudgifter samt rådgivning i alt 9.069.332 7.602.256
Miljøundersøgelser 100.000 100.000
Forsikring: 50.000 50.000
Samlet anlægsudgift: 9.219.332 7.752.256


Stiftelsesprovision byggekredit 10.000 10.000
Byggelånsrenter i 12 måneder, rente 5,50% 253.807 213.462
Låneomkostninger, tinglysningsafgifter mv. 2,00% 189.663 159.514


Byggeudgifter - samlet 9.672.801 8.135.233


Finansieringsforslag pt. - 30-årig fast rente lån med afdrag, rente pt. 4,00 %


Anvendelse af opsparing 0 0
Finansieringsbehov 9.672.801 8.135.233


Årlig ydelse 617.221 519.109


Forventet ny årlig ydelse 617.221 519.109


Nuværende boligafgift pr. år 2.114.328 2.114.328
Forhøjelse i boligafgift pct. 29% 25%


Finansieringsforslag pt. - 30-årig fast rente lån uden afdrag, rente pt. 4,00 %


Anvendelse af opsparing 0 0
Finansieringsbehov 9.672.801 8.135.233


Årlig ydelse 450.559 378.939


Forventet ny årlig ydelse 450.559 378.939


Nuværende boligafgift pr. år 2.114.328 2.114.328
Forhøjelse i boligafgift pct. 21% 18%


Påvirkning af andelsværdi


Eksisterende regulerede egenkapital 16.528.200 16.528.200
Reserver, jf. regnskab 2024 10.608.415 10.608.415


Direkte påvirkning på andelsværdi Uden påvirkning Uden påvirkning


Ny andelskrone


Andelskone i dag 6.500 6.500


Ejd. 295 - A/B Ole Mimer


Bilag 1 - Byggebudget - Renovering af klimaskærm


Boligexperten A/S 


Mail: pamela@boligexperten.dk - tlf.: 4422 9759


Byggesagsadministrator Pamela Jacobsen







AB OleMimer
25-11 Projektforslag for tag, facade og vinduesrenovering
PL: JMB
Dato: 10-04-2025


1 2 1A 2A
Etablering af 
tagpap på 
eksisterende 
tagpap
Restaurering af 
vinduer mod 
gade og gård  


Etablering af 
tagpap på 
eksisterende 
tagpap
Udskiftning af 
vinduer  mod 
gade og gård 
(træ/træ)


Udskiftning af hele 
tagbelægningen
Restaurering af 
vinduer mod 
gade og gård 


Udskiftning af 
hele 
tagbelægningen
Udskiftning af 
vinduer mod 
gade og gård  
(træ/træ) 


1.1 Diverse arbejder 15.000 15.000 15.000 15.000
1.1.1 Undersøgelse af jern i etagedæk 15.000 15.000 15.000 15.000


1.2 Facaderenovering mod gade 2.387.522 1.906.285 2.387.522 2.032.785
1.2.1 Udbedring af skader i murværk 658.942 658.942 658.942 658.942
1.2.2 Restaurering af vinduer, nye termoruder, lister, tilpasning og malerbehandling 


udvendigt og indvendigt 
1.340.093 1.340.093


1.2.3 Malerbehandling af hovedtrappedøre og portdør (yderdøre) 39.100 39.100 39.100
1.2.4 Udskiftning af hovedtrappedøre (yderdøre) 165.600
1.2.5 Udskiftning af vinduer med 3 lags termorude (træ/træ) 858.856 858.856
1.2.6 Udgifter til stillads 250.546 250.546 250.546 250.546
1.2.7 Byggepladsudgifter 98.841 98.841 98.841 98.841


1.3 Facade renovering mod gård 1.958.762 1.476.799 1.958.762 1.703.990
1.3.1 Udbedring af skader i murværk 420.389 420.389 420.389 420.389
1.3.2 Malerbehandling af overfacade mellem murværksbånd 134.042
1.3.3 Restaurering af vinduer, nye termoruder, lister, tilpasning og malerbehandling 


udvendigt og indvendigt 
1.292.638 1.292.638


1.3.4 Malerbehandling af bagtrappedøre (yderdøre) 20.700 20.700 20.700
1.3.5 Udskiftning af bagtrappedøre (yderdøre) 113.850
1.3.6 Udskiftning af vinduer med 3 lags termorude 810.674 810.674
1.3.7 Udgifter til stillads 161.978 161.978 161.978 161.978
1.3.8 Byggepladsudgifter 63.058 63.058 63.058 63.058


1.4 Tag 627.245 627.245 2.795.845 2.795.845
1.4.1 Etablering af nyt lag tagpap og nye inddækninger ved tagovergang, inklusive 


skimelafrensning
433.890 433.890


1.4.2 Etablering af faldsikring 40.000 40.000 40.000 40.000
1.4.3 Udskiftning af tagbelægning med naturskifer og tagpap inkl. eftergang af 


brandkamme, skorstene m.m. inklusive skimelafrensning
2.156.541 2.156.541


1.4.4 Udgifter til stillads for arbejder på taget 88.271 88.271
1.4.5 Byggeplads udgifter for arbejder på taget 65.084 65.084
1.4.6 Udgifter til stillads (ud over facade stillads) og overdækning 437.723 437.723
1.4.7 Byggeplads udgifter (ud over facade stillads) 161.581 161.581


1.5 Reetablering af ventilationskanaler 505.000 505.000 505.000 505.000
1.5.1 Nærmere undersøgelse af forhold 20.000 20.000 20.000 20.000
1.5.2 Rensning og strømpeforing af ventilationskanaler til køkken og bad for 3 


opgange 
435.000 435.000 435.000 435.000


1.5.3 Byggeplads udgifter 50.000 50.000 50.000 50.000


1 Håndværkerudgifter i alt ekskl. Moms 5.493.529 4.530.328 7.662.130 7.052.621
Håndværkerudgifter i alt inkl. Moms 6.866.911 5.662.910 9.577.662 8.815.776


2 Rådgiver honorar
Teknisk rådgivning, uden uforudsigelige udgifter ekskl. moms 540.000 540.000 700.000 700.000
Teknisk rådgivning, uden uforudsigelige udgifter inkl. moms 675.000 675.000 875.000 875.000


I alt håndværker udgifter og rådgiver honorar  uden forudsigelige udgifter ekskl. 
moms 


6.033.529 5.070.328 8.362.130 7.752.621


I alt håndværker udgifter og rådgiver honorar  uden forudsigelige udgifter inkl. 
moms 


7.541.911 6.337.910 10.452.662 9.690.776


3 Uforudsigelige udgifter 947.634 781.482 1.321.717 1.216.577
Uforudsigelige udgifter (15%), ekskl. Moms 824.029 679.549 1.149.319 1.057.893
Ekstra rådgiver honorar for uforudsigelige udgifter ekskl. moms, udføres efter 
medgået tid, estimeret beløb


123.604 101.932 172.398 158.684


6.981.163 5.851.810 9.683.847 8.969.198
8.726.453 7.314.762 12.104.809 11.211.497


4 Andre udgifter 286.794 244.443 388.144 361.345
4.1 Forsikring, estimeret pris 25.000 25.000 25.000 25.000
4.2 Administrator udgifter, estimeret pris 3% 261.794 219.443 363.144 336.345


Udgifter i alt inkl. Moms 9.013.247 7.559.205 12.492.953 11.572.842


Priser er baseret på V&S prisdatabase, erfaringspriser samt indhentede priser fra vindues producenten. 


RENOVERING AF TAG, FACADE  OG VINDUER                                                       BILAG 1
Overslagsbudget baseret på projektforslag


PROJEKTFORSLAG


FORSLAG (SCENARIE)


I alt håndværker udgifter inkl. arkitekt rådgivning inkl. uforudsigelige udgifter ekskl. 
I alt håndværker udgifter inkl. arkitekt rådgivning inkl. uforudsigelige udgifter ekskl. 







Bilag 3
Bolig nr. Adresse Nuværende boligafgift Stigning 18 % Stigning 21 % Stigning 25 % Stigning 29 %
1-295-1-2 Ole Jørgensens Gade 12, st. 8.642,45                       1.555,64       1.814,91       2.160,61       2.506,31       
1-295-3-2 Ole Jørgensens Gade 12, 1. th. 7.459,22                       1.342,66       1.566,44       1.864,81       2.163,17       
1-295-4-10 Ole Jørgensens Gade 12, 2. tv. 5.970,94                       1.074,77       1.253,90       1.492,74       1.731,57       
1-295-5-4 Ole Jørgensens Gade 12, 2. th. 7.665,88                       1.379,86       1.609,83       1.916,47       2.223,11       
1-295-6-6 Ole Jørgensens Gade 12, 3. tv. 5.861,68                       1.055,10       1.230,95       1.465,42       1.699,89       
1-295-7-2 Ole Jørgensens Gade 12, 3. th. 7.473,27                       1.345,19       1.569,39       1.868,32       2.167,25       
1-295-8-2 Ole Jørgensens Gade 12, 4. tv. 6.295,95                       1.133,27       1.322,15       1.573,99       1.825,83       
1-295-9-6 Ole Jørgensens Gade 12, 4. th. 7.655,30                       1.377,95       1.607,61       1.913,83       2.220,04       
1-295-10-6 Ole Jørgensens Gade 14, st. tv. 13.131,58                     2.363,68       2.757,63       3.282,90       3.808,16       
1-295-11-6 Ole Jørgensens Gade 14, st. th. 8.282,79                       1.490,90       1.739,39       2.070,70       2.402,01       
1-295-12-4 Ole Jørgensens Gade 14, 1. tv. 6.008,29                       1.081,49       1.261,74       1.502,07       1.742,40       
1-295-14-6 Ole Jørgensens Gade 14, 2. tv. 8.918,85                       1.605,39       1.872,96       2.229,71       2.586,47       
1-295-15-2 Ole Jørgensens Gade 14, 2. th. 5.970,94                       1.074,77       1.253,90       1.492,74       1.731,57       
1-295-16-10 Ole Jørgensens Gade 14, 3. tv. 6.096,75                       1.097,42       1.280,32       1.524,19       1.768,06       
1-295-17-2 Ole Jørgensens Gade 14, 3. th. 5.973,50                       1.075,23       1.254,44       1.493,38       1.732,32       
1-295-18-8 Ole Jørgensens Gade 14, 4. tv. 5.937,83                       1.068,81       1.246,94       1.484,46       1.721,97       
1-295-19-6 Ole Jørgensens Gade 14, 4. th. 6.873,81                       1.237,29       1.443,50       1.718,45       1.993,40       
1-295-20-6 Mimersgade 103, st. 6.571,40                       1.182,85       1.379,99       1.642,85       1.905,71       
1-295-21-6 Mimersgade 103, 1. tv. 5.434,57                       978,22          1.141,26       1.358,64       1.576,03       
1-295-22-4 Mimersgade 103, 1. th. 5.970,38                       1.074,67       1.253,78       1.492,60       1.731,41       
1-295-23-6 Mimersgade 103, 2. tv. 5.457,22                       982,30          1.146,02       1.364,31       1.582,59       
1-295-24-2 Mimersgade 103, 2. th. 4.033,51                       726,03          847,04          1.008,38       1.169,72       
1-295-25-6 Mimersgade 103, 3. tv. 6.073,76                       1.093,28       1.275,49       1.518,44       1.761,39       
1-295-26-4 Mimersgade 103, 3. th. 5.950,28                       1.071,05       1.249,56       1.487,57       1.725,58       
1-295-27-4 Mimersgade 103, 4. tv. 5.962,26                       1.073,21       1.252,07       1.490,57       1.729,06       
1-295-28-6 Mimersgade 103, 4. th. 6.521,69                       1.173,90       1.369,55       1.630,42       1.891,29       





		295-referat-gf-2025_13-05-2025 udkast uden bilag

		Referat af ordinær generalforsamling

		A/B Ole Mimer

		Mandag den 12. maj 2025, kl. 17.30

		Vesterbrogade 12, 1620 København V.

		Bestyrelsesformand Morten Garbøl Franck bød forsamlingen velkommen.

		1 + 2 Valg af dirigent og referent.

		Tomas B. Christiansen blev valgt til dirigent og som referent.

		Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og rettidigt afholdt.

		Derudover konstaterede dirigenten at generalforsamlingen var beslutningsdygtig i alle dagsordens punkter, på nær forslagene om byggesag, som kun kunne vedtages på 1. behandlingen, da der ikke var tilstrækkelig med repræsenteret andelshavere på general...

		Dirigenten godkendte herefter dagsordenen.

		3. Bestyrelsens beretning.

		6. Indkomne forslag.

		8. Valg til bestyrelsen

		Bestyrelsesformand Morten Garbøl Franck er på valg i år, men genopstiller ikke pga. fraflytning.

		Der lød en stor tak til Morten for hans mange år som formand og medlem af bestyrelsen.

		Bestyrelsesmedlem Mikkel Midjord Kold stillede op som bestyrelsesformand og blev valgt for en 2-årig periode.

		Bestyrelsesmedlem Andrea Helene Martin og Simon Jacob Eriksen er begge på valg i år og begge blev genvalgt for en 2-årig periode.

		Suppleant Christian Storm Larsen og Charlotte Gloerfelt-Tarp er begge på valg i år og blev begge genvalgt for en 1-årig periode.
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E-Signature-1.xml Original-document-1.pdf Mikkel Midjord Kold 


E-Signature-2.xml Original-document-1.pdf Andrea Helene Martin 


E-Signature-3.xml Original-document-1.pdf Simon Jakob Eriksen 
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